
Załącznik do pisma RP/052/539/2014 z dnia 28.01.2014r. 

 

 

Informacja nr 38 na potrzeby promocji Projektu 

 

 

I. Aktualne wydarzenia związane z realizacją Projektu w tygodniu pomiędzy                            

20.01 – 24.01.2014r. 

 zakończono profilowanie i rozkładanie pierwszej warstwy tłucznia na Basenie Górniczym,  

 rozłożono i częściowo zamocowano szyny do podkładów na torze tramwajowym ułożonym na 

północnej części  mostu przez rz. Regalicę, 

 wykonano wykopy pod ławy fundamentowe podpór nr 1 i 4 estakady w ul. Hangarowej, 

rozkute zostały głowice pali i wykonano betony podkładowe, trwają roboty zbrojarskie i 

deskowania fundamentów tych podpór, 

 zakończono ściany szczelinowe na segmencie 2, aktualnie trwa budowa tych ścian na 

segmencie 1 – także w trybie nocnym ze względu na duży ruch na sąsiadującej jezdni ul. 

Hangarowej, 

 trwa wykonywanie kolumn kotwiących na segmencie 5 (rejon przystanku „Gryfińska”), 

 betonowanie oczepu na segmencie 3 zostało wstrzymane ze względu na obecnie, niekorzystne 

warunki atmosferyczne, 

 rozebrano nawierzchnie drogowe na zamkniętym odcinku ul. Bagiennej, trwają przygotowania 

do wykonywania murków prowadzących ścian szczelinowych na tym odcinku, 

 trwają roboty na komorach K19 i K20, 

 prowadzone były roboty murarskie stacji prostownikowych „Eskadrowa” i „Jasna”, aktualnie 

zostały one wstrzymane ze względu na niekorzystne warunki atmosferyczne, 

 

II. Planowane wydarzenia związane z realizacją Projektu w tygodniu pomiędzy                            

27.01 – 31.01.2014r. 
 

 montaż przepompowni ścieków na obszarze pętli „Turkusowa”, 

 rozpoczęcie budowy piaskownika w pobliżu komór K24 i K25 na pętli „Turkusowa”, 

 kontynuacja wykonywania ścian szczelinowych na segmencie 1 – w zależności od warunków 

atmosferycznych, 

 kontynuacja robót na fundamentach podpór 1 i 4 estakady w ul. Hangarowej – jak wyżej, 

 kontynuacja montażu podkładów i szyn tramwajowych na odcinku od km 0+200 do km 

1+800, 

 kontynuacja robót na segmencie 4 – beton podkładowy, izolacja, beton ochronny – w 

zależności od warunków atmosferycznych. 
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